

...savings (like because the "ing," he noted. hand, we had putting passen- tion or buying competitors for engers, which get at the best

...nce waged the like between 28 in protest at to expand its ary Transavia

...ich is 16-per- sees the devel- avia France as ete in the cut- ation, particu- lance routes in —AFP

...tax rate prescribed for non-filers.

7. Member are requested to notify about the change in their addresses (if any) to M/s Corplink (Pvt.) Limited Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore Tel: 042-35916714-35916719-35839182, Fax: 042-35869037 if any.

(MARSHAL)

www.nimir.com.pk

NIMIR
NIMIR INDUSTRIAL CHEMICALS LTD.

Nimir Industrial Chemicals Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") shall be held on Thursday, October 30, 2014 at 11:00 a.m. at Qasr-e-Sultan, Lahore-Faisalabad By-pass, Near Housing Colony, Sheikhpura to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting of the Company held on October 29, 2013.
2. To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2014 together with the Reports of the Directors' and Auditors' thereon.
3. To appoint Auditors for the year ended June 30, 2015 and fix their remuneration. The retiring auditors M/s Ernst & Young Ford Rhodes Sidat Hyder Chartered Accountants have offered themselves for re-appointment.
4. To consider and approve the remuneration of Chief Executive and working Directors.
5. To consider and approve a meeting fee for non-executive and independent directors for attending the meetings of Board of Directors and Audit Committee.

OTHER BUSINESS:

6. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

**Sheikhpura
September 22, 2014**

**(Muhammad Inam-ur-Rahim)
Company Secretary**

Notes:

- i. The share transfer books of the Company shall remain closed from October 24, 2014 to October 30, 2014 (both days inclusive).
- ii. A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty eight (48) hours before the time of holding the meeting.
- iii. The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the Annual General Meeting. The nominations, in order to be effective must be received by the Company not later than forty eight (48) hours before time of holding the meeting.
- iv. Any individual beneficial owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the Board resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- v. All shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services.
- vi. Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address :

M/s Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.
Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182 Fax : 042 35869037.

منظر آباد/ راولا کوٹ/ بشام (آئی این پی) آزاد کشمیر میں بڑے پیمانے پر مختلف حادثات میں 14 مسافر جاں بحق اور 37 زخمی ہو گئے۔ راولپنڈی سے راولا کوٹ جانے والی بد نصیب مسافریں ہر تاجیہ کے مقام پر چھلس کے باعث کھائی میں گرنے کے 17 افراد موقع پر اپنی مدد آپ کے تحت جانے حادثے سے نکال کر ای ایم ایچ راولا کوٹ منتقل کر دیا۔ ایک اور صفحہ 10 پر پتہ نمبر 2

سپریم کورٹ
اہم مقدمات
اسلام آباد (نمائندہ)
عید قربان کے بعد مقدمات دیئے گئے ہیں جو 9 اور سماعت کریں گے۔



اسلام آباد میں
عید پر نمبر
رہائی پر سیاسی جماعتوں کا شکر گزار ہوں۔

کوئٹہ (این این)
مرکزی رہنما اور کاسی
عبدالغفار کاسی نے اپنی ادا سنگل سے لاسی کا اظہار تادان کی ادا سنگل ی عدم نہیں اپنی رہائی پر سیاسی کا شکر گزار ہوں۔

ہم غمغیوں

عمران خان ایم کیو ایم لاڈکانہ (نامہ نگار) نے ایسوں کی بات کرتے ہیں چوک پر پھر نادیں سے کان بھونکی چیخ برسن غنمی بھونکی ذوالفقار علی بھٹو شہید میر مرتضیٰ

چوب

مطلع کیا جاتا ہے کہ آئی صح ساڑھے دس بجے کہ وہی کے لئے منعقد کیا جا عمومی امور:

1- کہنی کے نیچوں میں
2- 30 جون 2014ء کا رپورٹس کی وصولی اور

نہر انڈسٹریل کیمیکلز لمیٹڈ

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

www.nimir.com.pk
NIMIR
NIMIR INDUSTRIAL CHEMICALS LTD.

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ نہر انڈسٹریل کیمیکلز لمیٹڈ "کہنی" کے حصص داران کا 21 واں (ایک سو اسی) سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات مورخہ 30 اکتوبر 2014ء کو یقوت 11:00 بجے صبح واقع قصر سلطان، لاہور فیصل آباد بائی پاس، نزد ہاؤسنگ کالونی شیخوپورہ درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا:

عمومی امور:

- 1- گزشتہ سالانہ اجلاس عام منعقدہ 29 اکتوبر 2013ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2- سال پختہ بابت 30 جون 2014ء کے نتیجے شدہ حسابات اور ان پر ڈائریکٹران و آڈیٹران کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور منظوری۔
- 3- سال پختہ بابت 30 جون 2015ء کیلئے آڈیٹران کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین کرنا۔ سبکدوش ہونے والے آڈیٹران میسرز زسٹ اینڈ یگ فورڈر ہڈز سادات حیدر، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس نے اہل ہونے کی بنا پر خود کو دوبارہ تقرری کیلئے پیش کیا ہے۔
- 4- کہنی ہڈا کے چیف ایگزیکٹو اور ورکنگ ڈائریکٹران کے مشاہرہ کی بابت غور و خوض اور منظوری۔
- 5- کہنی ہڈا کے نان ایگزیکٹو اور انڈر پینڈنٹ ڈائریکٹران کے بورڈ آف ڈائریکٹرز اور آڈٹ کمیٹی میٹنگ میں شرکت کے عوض صلہ خدمت کا تعین اور منظوری۔

دیگر امور:

- 6- جناب صدر صاحب کی اجازت سے کسی دیگر امور پر غور و خوض۔
- شیخوپورہ:
22 ستمبر 2014ء

حسب الحکم بورڈ
محمد انعام الرحیم کہنی میکرٹری

نوٹس:

- i- کہنی ہڈا کی منتقلی حصص کی کتاب میں مورخہ 24 اکتوبر 2014ء تا 30 اکتوبر 2014ء (دونوں دن شامل ہیں) بند رہیں گی۔
- ii- اجلاس میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جگہ کسی دوسرے کو بطور متبادل اجلاس میں شرکت اور رائے دہی کیلئے پراسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراسی کیلئے ضروری ہے کہ وہ کہنی ہڈا کی ممبر ہوا اور اجلاس شروع ہونے سے قبل وہ اپنا اصل قومی کیو پوزٹرز شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرے گا۔ پراسی کی تقرری کے موثر ہونے کیلئے ضروری ہے کہ اس کی اطلاع اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کہنی کے رجسٹرڈ دفتر میں موصول ہو جانی چاہیں۔
- iii- کارپوریٹ حصص داران اجلاس ہڈا میں شرکت کرنے کیلئے کسی کو بطور نمائندہ مقرر کر سکتے ہیں۔ تقرریوں کے موثر ہونے کیلئے ضروری ہے کہ اس کی اطلاع اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کہنی کے رجسٹرڈ دفتر میں موصول ہو جانی چاہیں۔
- iv- کوئی بھی CDC یا غیر CDC آف آڈر شپ اجلاس ہڈا میں شرکت اور حق رائے دہی کا استحقاق رکھتا ہے کیلئے ضروری ہے کہ وہ اپنا اصل قومی کیو پوزٹرز شناختی کارڈ یا پاسپورٹ، واکاؤنٹ اور پارٹیشن آئی ڈی نمبر برائے شناخت اپنے ہمراہ لائے جبکہ پراسی کی صورت میں وہ تصدیق شدہ قومی کیو پوزٹرز شناختی کارڈ یا پاسپورٹ ساتھ لائے۔ کارپوریٹ نمائندگان اپنے ہمراہ بورڈ ریزولوشن اختیار نامہ نمونہ دستخط ہمراہ پراسی فارم (اگر پہلے سے مہیا نہ کیا گیا ہو) کہنی کو پیش کریں گے۔
- v- تمام حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے CNIC کی کاپی اور NTN سرٹیفکیٹ کی کاپی مہیا نہیں کی ہے ایسے حصص داران سے التماس ہے کہ وہ یہ دستاویزات کہنی کے شیئر رجسٹرار کوئی الفور مع کروائیں۔ کہنی ہڈا کے ایسے حصص داران جن کے پاس سنٹرل ڈیپازٹری کہنی آف پاکستان ایجنٹ (CDC) کے سکرپ لیس حالت میں حصص موجود ہیں ان سے بھی التماس ہے کہ وہ اپنے CNIC کی کاپی اور NTN سرٹیفکیٹ کی کاپی براہ راست اپنے CDC پارٹیشنڈ (برڈر) CDC انوسٹر اکاؤنٹ سرویس میں فی الفور بھجوادیں۔
- vi- تمام حصص داران سے التماس ہے کہ اگر ان کے پتے میں کوئی تبدیلی (اگر ہو) تو فوراً طور پر کہنی کے شیئر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتے پر مطلع کریں:

بیمرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ۔ وگلز آر کیڈ 1-K کرشل ماڈل ٹاؤن لاہور
فون نمبر 358132، 35816719، 35916714، 0423589037 فکس نمبر 04235869037

www.nimir.com